Распоряжение № 23 от 05.04.2022 г. о возобновлении личных приемов граждан в Администрации Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области
Просмотров: 995

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 05 апреля 2022 года № 23
О возобновлении личных приемов граждан в Администрации Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области
В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 31.03.2022 г. №341-па «О признании утратившим силу постановления Администрации Курской области от 20.10.2020 г. №1048-па «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Курской области», протокола заочного заседания оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения на территории Курской области нового типа коронавируса под председательством Губернатора Курской области Р.В. Старовойта от 31.03.2022 г. №9 :
1. Возобновить проведение личных приемов граждан в Администрации Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области с 05.04.2022 г.
(приложение 1).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Приложение 1
к Распоряжению администрации
Коммунаровского сельсовета Беловского района
от 05 апреля 2022 года № 23
ГРАФИК
приема граждан должностных лиц Администрации Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	День приема
	Часы приема

	1.
	Шахов Александр Иванович
	Глава администрации Коммунаровского сельсовета
	Вторник, четверг
	С 10-00
до 12-00

	2.

	Заместитель главы администрации Коммунаровского сельсовета
	Понедельник, среда, пятница
	С 10-00
до 12-00

Категория: Графики приема граждан и представителей организаций